[image: image1.jpg]CESUBCON

| THAILAND 2015

Industrial Subcontracting Exhibition

[image: image2.png]I|:I’ SUBCON

[~ THAILAND 2015
Industia g Exvibiion

SUBCON THAILAND 2015のご案内

拝啓
皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、BOIは来たる2015年5月13日(木)～16日(土)にSUBCON THAILAND 2015
を開催する運びとなりました。今年もご参加下さいますようお願い申し上げます。

·      SUBCON THAILAND 2015の概略

展示日付

2015年5月13(木)〜16日(土) / 10:00 –19:00

会場                        BITEC（タイ・バンコク）

展示面積

6,000平方メートル（合計）、350ブース（予定）

主催

タイ国投資委員会（BOI）

           UBMアジア（タイ）株式会社
          SUBCON THAILAND 2015: タイ国有数の産業下請け展

SUBCON  THAILAND2014は350ほどのローカル部品やコンポーネント下請け業者を
集め、それぞれの幅広い特色を一箇所でご紹介いたします。同時に、この展示会は、地場の下請け業者に自社の製造機能を世界に紹介させ、市場開拓のビジネスチャンスも提供
いたします。

－同時進行するビジネスマッチング・プログラムは現地の部品調達先やローカル
ビジネスパートナー探しのバイヤーのために特別に催されるものです。条件にあった
調達先と商談していただくために予約制の一対一面談を設定させていただきます。
お問い合わせ先：
BOI Unit for Industrial Linkage Development (BUILD)

Tel: +66-2-553-8111 Ext. 8282, 6242, 6247   Fax: +66-2-553-8325

E-mail: ratchaneekorn@boi.go.th ; watcharasan@boi.go.th; keeratinun.s@boi.go.th ;  sourcing@boi.go.th
Website: www.subconthailand.com
[image: image3.png]I|:I’ SUBCON

[~ THAILAND 2015
g Ea

バイヤー・サポートプログラム

1.  オブザーバーバイヤー:

オブザーバーバイヤーとはイベントの出展者の訪問のみをされる方のことであり、ウェッブサイトwww.subconthailand.comによる直接事前登録もしくは以下
バイヤー回答フォームの1ページのみをご記入の上、ratchaneekorn@boi.go.th; watcharasan@boi.go.th; keeratinun.s@boi.go.th; sourcing@boi.go.th まで
お送りください。

2.  キーバイヤー:

キーバイヤーとは、イベントの出展者を訪問し、ビジネスマッチング・プログラムの参加を希望するバイヤーのことであり、その場合は、以下のサポートプログラムを提供いたします。
2.1  宿泊と交通のサポート(ページ１～２、そしてフォームAとBをご記入ください。)
2.1.1 ホテル–ビジネスマッチングプログラム参加をご希望のバイヤーのみに提供
いたします。1社につき1名様最高5泊まで(5月11日チェックイン、5月16日
チェックアウト）朝食付きで無料提供いたします。

2.1.2 現地の交通–プログラムの一環として、現地の交通は、5月11日空港から
ホテルへ、そして5月16日にホテルから空港へのみとさせていただきます。
· チャーターバス:  展示会開催期間中に毎日朝ホテルから会場へ、夕方
   会場からホテルへと、キーバイヤーにチャーターバスを無料提供させて
　いただきます。
2.2 その他プログラムは以下の通り： (宿泊や交通のサポート不要の方は ページ 1-2
    とフォーム Aのみご記入ください。)
· ビジネスマッチングプログラム–条件にあった現地の有望な調達先と商談して
　いただくために予約制の一対一面談を設定させていただきます。
· バイヤーのプレゼンテーション – バイヤーの購買方針・戦略や購買プロセス、
調達先の評価および選別、そして調達先育成プログラムをプレゼンテーション
するセッションです。
· バイヤー村–ご要望に応じて、お探しの部品やコンポーネンツを展示する9 平方メートルースをバイヤー村で無料提供をさせていただきます。
· 工場見学–タイ国の企業を訪問する工場見学のプログラムも用意させていただきます。

· セミナー –バイヤーおよびサプライヤーのために、グローバルソーシング、投資の機会分析、事業戦略、製品および技術開発など関連するトピックについて幅広いセミナーを開催いたします。
2.3 設備 –無料Wi-Fiインターネット付のVIPラウンジを用意いたします。
2.4 懇親会

*2015年3月31日までにフォ－ムご記入の上タイ国投資委員会BOI Unit for Industrial Linkage Development、Ms.Ratchaneekorn、Mr.Watcharasan, Ms.Keeratinun までをお送りください*

E-mail: ratchaneekorn@boi.go.th ; watcharasan@boi.go.th; keeratinun.s@boi.go.th; sourcing@boi.go.th
Fax.+66 2 553-8325 Tel. +66 2 553 8111 内線 8282, 6242, 6247
SUBCON THAILAND 2015に関するお問い合わせはwww.subconthailand.com

予定表
SUBCON THAILAND 2015

	日付
	スケジュール
	備考

	2015年
5月11日

	· スワンナプーム空港に到着
· ホテルチェックイン
	空港 - ホテル

無料送迎

	2015年
5月12日

	· 工場見学（回答フォーム内に場所を選択して下さい）
· 自動車産業
· 機械/ E＆E産業
	ホテル - 工場 –
ホテルの無料送迎

	2015年
5月13日

	· SUBCON THAILAND 2015
· オープニングセレモニー
· セミナー

· ビジネスマッチング
· 懇親会
	ホテル - 会場 –
ホテルの無料送迎

	2015年
5月14日

	· SUBCON THAILAND 2015
· セミナー
· ビジネスマッチング

	ホテル - 会場 –
 ホテルの無料送迎

	2015年
5月15日

	· SUBCON THAILAND 2015
· セミナー
· ビジネスマッチング

	ホテル - 会場 –
 ホテルの無料送迎

	2015年

5月16日

	· SUBCON THAILAND 2015（オプション）
· ホテルのチェックアウト
· スワンナプーム空港へ

	ホテル - 会場/空港の無料送迎

	                                                                                                                                     ページ   1
　　バイヤー参加申込書

                                                                                   (英語にてご記入ください)

	会社データ

	会社名

	国

	事業種類
	    FORMCHECKBOX
 製造業　 FORMCHECKBOX
 国際調達事務所（IPO）

    FORMCHECKBOX
 その他(具体的に): _____________________________.

	製品/事業内容

	住所

	電話番号

	ファックス番号

	ウェブサイト

	設立年度

	従業員数

	年間売上高(US$)

	お探しの相手先
	 FORMCHECKBOX
  部品製造業者　 FORMCHECKBOX
 合弁先
 FORMCHECKBOX
  技術提携先
 FORMCHECKBOX
  その他(具体的に): _________________________.

	バイヤープロフィール

	ご参加者 (1)
	ご参加者(2)

	名

	名

	姓

	姓

	役職

	役職

	携帯電話

	携帯電話

	ファックス番号

	ファックス番号

	E-mail

	E-mail

SUBCON THAILAND 2015のバイヤーサポートプログラムに申込みます。
	日付 (MM/DD/YY) :
	 ……/……/……

	署名
	 ……………………………….

(  品質規格

( ISO 9000
( QS 9000
( TS 16949
( その他_____________
(　適応主要産業について（複数選択可）

(    自動車

(   電気電子

(    機械

(   その他(具体的に): ＿＿＿＿＿＿＿＿
(  タイから調達しようと思った部品名　.................................
................................................................

必要とする部品/製造プロセス:

(
金属部品

( 　鉄鋳造　(　ファブリケーション(　アルミダイキャスト (　コーティング

(　鍛造　       ( 　熱処理                                   (　機械加工

   (押出

( 　板金　      (　焼結　　　　　　    (　溶接

(　その他(工程のみ): _______________________________________________________
(
プラスチック部品

           (　射出　      (　ブロー　 (　押出　(　コーティング　(　発泡

(      熱発泡　(　その他(工程のみ): ..........................................................................................
(
ゴム部品
           ( 　射出　      (  　成形                                        ( 　押出

(　コーティング

(　カレンダ  (　プレス成形　( その他(高工程のみ): ...........................................

(
電気電子部品

( ケーブルルーム/ワイヤハーネス　( コントロールパネル
　　                                           ( PCB組み立て　　　　　　( トランス

     (ワインデイング　(電気機械組み立て　(その他(高工程のみ): ............
(
金型　　(   自動化技術　　( ツーリング
                      (　治具　   (   梱包　　　　  ( ロジスティクス

(
その他(工程のみ): ........................................................................................................................

    ご参加されるプログラムに印をつけてください。

 1.    ( ビジネスマッチングプログラム（必須）

参加日（複数可）を選択してください:( 2015年5月13日( 5月14日 ( 5月15日( 5月16日

 2.   ( 調達したい部品を展示するバイヤー村の9㎡ブース
 参加日（複数可）を選択してください:(2015年5月13日( 5月14日 ( 5月15日( 5月16日
     3.   ( バイヤープレゼンテーション

  参加日を選択してください:(2015年5月13日( 5月14日 ( 5月15日( 5月16日
     4.   ( 工場見学（2015年5月12日）で視察されたい業種を選択してください。

(  自動車産業

(  電気電子産業

(　機械産業
***************************************************************************************

*2015年3月31日までにフォ－ムご記入の上タイ国投資委員会BOI Unit for Industrial Linkage Development、Ms.RatchaneekornもしくはMR.Watcharasanまでをお送りください*

E-mail: ratchaneekorn@boi.go.th ; watcharasan@boi.go.th;keeratinun.s@boi.go.th; sourcing@boi.go.th

Fax.+66 2 553-8325    Tel. +66 2 553 8111 内線 8282, 6242, 6247
SUBCON THAILAND 2015に関するお問い合わせはwww.subconthailand.com
***************************************************************************************

予約、その他のサービスをお受けいただくために以下にご記入ください。
パスポートについて;
パスポート氏名：（Mr./Mrs./Ms.）名:... ... ... ... ...ミドルネーム ：. . .. . . ...  ....  ... 姓：... ... ... ... ... ... . ...
パスポート番号：... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...国籍：... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ...

フライトについて;
到着時刻（AM / PM）：... ... ....................　　　　.到着フライト番号：... ... ... ..............................
出発時刻（AM / PM）：... ... ... 　　... ... ...　 　..　出発フライト番号：... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ..

　　1.      ホテル宿泊
           ルームタイプ:   (  シングル      (ツイン                (喫煙(   禁煙
          　チェックイン日... ... ... ... ... ...チェックアウト日... ... ... ... ... ... ... ...
2.   現地の送迎バスご利用
(空港-ホテル（5月11日のみ）( ホテル-会場-ホテル（展示会開催期間中）( ホテル-空港（5月16日のみ）
バイヤーサポートプログラムご利用の条件：
     1.申込者はバイヤー回答フォームをご提出ください。BUILD/BOIは書類審査後、ご招待を確認いたします。
     2.ご参加者は、以下の項目をご負担いただきます。
            -タイまでの往復航空費用
            -5泊（ 5月11日チェックインから～5月16日チェックアウト）の宿泊代はBUILDで負担いたします。

 -ホテルのご宿泊代以外のその他の費用（電話代、バー/ミニバー代、非公式のエンターテイメント費用な
             ど）、プレゼントやお土産などはご参加者ご自身のご負担となり、その他費用の支払い手段（クレジッ
             トカード、現金）を自らご用意ください。

3.タイでのご宿泊ホテル予約は、BUILDでいたします。他のホテル滞在ご希望の場合は、ご 参加者ご自身にて予約していただき、ご宿泊代も自身負担となりますので予めご了承ください。

4.バイヤーサポートプログラムご利用いただくには、最低１日ビジネスマッチングプログラム（フォームA<No.1>）にご参加いただくことが条件となっております。

                                          (私は上記のすべての条件に同意します。

 　 ご署名: ………………………..

                                                                                                                                　社名:       ………………………..

                                                                                                                                    日付 :   ……………………….

****************************************************************************************************
*2015年3月31日までにフォ－ムご記入の上タイ国投資委員会BOI Unit for Industrial Linkage Development、Ms.RatchaneekornもしくはMR.Watcharasanまでをお送りください*

E-mail: ratchaneekorn@boi.go.th ; watcharasan@boi.go.th; Keeratinun.s@boi.go.th; sourcing@boi.go.th

Fax.+66 2 553-8325    Tel. +66 2 553 8111 内線 8282, 6242, 6247
SUBCON THAILAND 2015に関するお問い合わせはwww.subconthailand.com
****************************************************************************************************
海外バイヤー用

海外バイヤー用

海外バイヤー用

                            調達先の条件           	　　　　　ページ2

バイヤープログラム      (フォームA)

バイヤープログラム:宿泊および現地移動        (フォームB)